

Årsredovisning för
Navigium Education AB

559105-6956

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harald Nabseth
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Navigium Education AB, 559105-6956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver utbildning inom navigation o höghastighetsnavigation samt konsultation inom marina applikationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 38 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	544 561	264 673	426 502	572 410
Resultat efter finansiella poster	1 220 769	-186 564	191 634	180 341
Soliditet %	67,9	37,6	48	40,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	449 934	-195 681
Balanseras i ny räkning		-195 681	195 681
Årets resultat			730 858
Belopp vid årets utgång	50 000	254 253	730 858

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	254 253
Årets resultat	730 858
Summa	985 111
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	985 111
Summa	985 111

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		544 561	264 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		544 561	264 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-35 616
Övriga externa kostnader		-14 974	-86 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 000	-69 000
Övriga rörelsekostnader		-46 000	0
Summa rörelsekostnader		-83 974	-191 187
Rörelseresultat		460 587	73 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		772 489	284
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-230 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 307	-30 334
Summa finansiella poster		760 182	-260 050
Resultat efter finansiella poster		1 220 769	-186 564
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		920 769	-186 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 911	-9 117
Årets resultat		730 858	-195 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	69 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	69 000
Summa anläggningstillgångar		0	69 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	35 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	7 575
Summa kortfristiga fordringar		1	42 656
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 988 946	995 000
Summa kortfristiga placeringar		1 988 946	995 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 687	51 073
Summa kassa och bank		80 687	51 073
Summa omsättningstillgångar		2 069 634	1 088 729
SUMMA TILLGÅNGAR		2 069 634	1 157 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		254 253	449 934
Årets resultat		730 858	-195 681
Summa fritt eget kapital		985 111	254 253
Summa eget kapital		1 035 111	304 253
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		465 000	165 000
Summa obeskattade reserver		465 000	165 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	600 000
Summa långfristiga skulder		300 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		161 463	0
Övriga skulder		28 879	21 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 181	67 181
Summa kortfristiga skulder		269 523	88 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 069 634	1 157 729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 000	345 000
Utgående anskaffningsvärden	345 000	345 000
Ingående avskrivningar	-276 000	-207 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-46 000	
Årets avskrivningar	-23 000	-69 000
Utgående avskrivningar	-345 000	-276 000
Redovisat värde	0	69 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	330 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-100 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Ingående nedskrivningar	-230 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-230 000
Utgående nedskrivningar	-230 000	-230 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Harald Nabseth

Harald Nabseth
Styrelseordförande

2023-06-15
Datum

Anna Nabseth

Anna Nabseth
Styrelseledamot

2023-06-15
Datum